
ByggPartner och SKB tog spadtag för nya kooperativa hyresrätter
i Bromma
Nu har ByggPartner tillsammans med SKB tagit ett spadtag för 114 nya lägenheter i Nockeby, Bromma. Projektet är redan i full
gång och kommer vara klart för inflyttning år 2022.

De sex nya husen byggs längs Drottningholmsvägen i fyra våningar med en femte indragen våning. Det ger en horisontell form som gör att
husen smälter in i området och fungerar som en länk mellan skogen och den lägre villabebyggelsen.
- Vi bygger med största respekt för platsen. För samtidigt som vi bygger nytt, bevarar vi områdets gamla hundraåriga ekar och den
ovanliga de Geer-moränen från istiden, säger SKB:s vd Eva Nordström.

Nu har den första bottenplattan gjutits och grundläggningsarbetet som sprängning och pålning pågår.
- Det här projektet är helt rätt för ByggPartner. Här bygger vi hyresrätter i ett attraktivt område med SKB, en kund som, precis som vi, har
en sund värdegrund, säger Fredrik Leo, vd för ByggPartner.   

Arkitekturen blir enkel, proportionerlig och tidlös om än med en blinkning till 1930-talets funkisarkitektur, som är vanlig i området. Husen blir
putsade i en ljust sandfärgad kulör där fönster och smidesräcken kontrasterar i en varmt bronsfärgad ton.

Bakom och mellan byggnaderna bildas mindre bostadsgårdar med naturkaraktär i direkt anslutning till skogen. Gårdarna mellan husen är
på grund av terrängen något upplyfta från gatunivån och ansluter naturligt mot Nockebyskogen.

Spadtaget för kvarteret Skrönan genomfördes med endast ett fåtal närvarande.

Bildtext: Spaden har satts i marken för 114 nya kooperativa hyresrätter i Nockeby, Bromma. Från vänster Eva Nordström, vd SKB,
Charlotte Axelsson, ordförande SKB och Fredrik Leo, vd ByggPartner. Foto: Christofer Dracke
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ByggPartner är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, Gästrikland, Mälardalen och Stockholm. I Dalarna är vi ett av de
marknadsledande byggföretagen och i övriga geografier siktar vi på fortsatt expansion. Vi erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar
och fallskydd och finns representerade i Avesta, Borlänge, Falun, Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har cirka
460 medarbetare och omsatte drygt 1,9 miljarder kronor 2019. ByggPartner är noterade på Nasdaq First North Premier och aktien handlas
med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.


